
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 15577/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Martin Baudis  

Mobil +420 601 570 898  

E-mail BaudisM@spravazeleznic.cz  

    

    

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Kájov“ 

- na Zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 3 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 

uchazeče takto: 

Dotaz č. 4: 

Vážený zadavateli,  

v návaznosti na Vysvětlení zadávací dokumentace, které bylo uveřejněno dne 24.07.2023 

v odpoledních hodinách, si dovolujeme požádat o posun termínu pro podání nabídek (aktuálně 

27.07.2023 v 9 hodin) a to alespoň o 2 pracovní dny. 

Důvodem je, že Vysvětlení zadávací dokumentace obsahuje změnu výkazu výměr, přičemž 

Uchazeč musí tuto změnu zaslat osloveným subdodavatelům na danou konstrukci, Ti musí 

nastudovat, aktualizovat nabídku a následně Uchazeč tyto nabídky musí vyhodnotit a zapracovat 

do vlastní nabídkové ceny. 

Předem děkujeme za Vaši vstřícnost. 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel žádosti o posun termínu pro podání nabídek vyhovuje. 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnami a doplněním v tomto Dodatku č. 3 a se 

změnami uvedenými v předchozích Dodatcích zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 

4 pracovní dny. 

Doplnění se týká těchto ustanovení „Výzvy“: 

12.  Obsah a podávání nabídek: 
 
Nabídku lze podat v termínu, který je uveden na profilu zadavatele: 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  
 

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 27.07.2023 do 09:00 hodin. 

se nahrazuje zněním: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 02.08.2023 do 11:00 hodin. 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

 

 


		2023-07-25T11:05:18+0000


		2023-07-25T13:15:15+0200
	Petr Hofhanzl c73686ade196f050a6266317d8b78f3f0b980618
	Podepsáno elektronicky




